

**Jan Daugaard Holding ApS**  
**Jyllandsgade 6 1., 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 18 84 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**Jan Daugaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Daugaard Holding ApS  
Jyllandsgade 6 1.  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 18 84 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Daugaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.586 kr. mod -7.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.758 kr. mod 57.404 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>   |
|--|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.586</b>  | <b>-7.164</b> |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 99.543         | 66.505        |
| Andre finansielle indtægter                                | 29.632         | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.824         | -4.496        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>119.765</b> | <b>54.845</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -11.007        | 2.559         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>108.758</b> | <b>57.404</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 99.543         | 66.505        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                           | -105.185       | -9.101        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>108.758</b> | <b>57.404</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                        |                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                       |                       |
| Kapitalinteresse                      | 129.871               | 95.328                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>129.871</u>        | <u>95.328</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>129.871</u></b> | <b><u>95.328</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                       |                       |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0                     | 3.341                 |
| Udsudte skatteaktiver                 | 0                     | 2.559                 |
| Tilgodehavende selskabsskat           | 0                     | 970                   |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>0</u>              | <u>6.870</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 401.950               | 192.332               |
| Værdipapirer i alt                    | <u>401.950</u>        | <u>192.332</u>        |
| Likvide beholdninger                  | 5.315                 | 125.400               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>407.265</u></b> | <b><u>324.602</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>537.136</u></b> | <b><u>419.930</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 50.000                | 50.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 99.543                | 0                     |
| Overført resultat  | 262.245               | 367.430               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 114.400               | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>526.188</u></b> | <b><u>417.430</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 2.500                 | 2.500                 |
| Selskabsskat   | 8.448                 | 0                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>10.948</u>         | <u>2.500</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>10.948</u></b>  | <b><u>2.500</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u>537.136</u></b> | <b><u>419.930</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                           | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|---------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1.            |                           |  |                          |  |                |
| januar 2020               | 50.000                    | 325  | 309.701                  | 0  | 360.026        |
| Resultatandel             | 0                         | 66.505   | -9.101                   | 0  | 57.404         |
| Udloddet udbytte          | 0                         | -75.000  | 75.000                   | 0  | 0              |
| Regulering vedr. tidl. år | 0                         | 8.170  | -8.170                   | 0  | 0              |
| Egenkapital 1.            |                           |  |                          |  |                |
| januar 2021               | 50.000                    | 0  | 367.430                  | 0  | 417.430        |
| Resultatandel             | 0                         | 99.543   | -105.185                 | 114.400                                    | 108.758        |
|                           | <b>50.000</b>             | <b>99.543</b>  | <b>262.245</b>           | <b>114.400</b>                             | <b>526.188</b> |
